РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый   созыв)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        28.01.2022  года	                                с. Крыловка      	                       № 61

О внесении изменений и дополнений в Устав Крыловского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 30.04.2021 № 116 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом  от 11.06.2021 N 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Крыловского сельского поселения следующие изменения и дополнения:
- пункт 2 части 1 статьи 42 Устава исключить;
- пункт 17части 2  статьи 46.1 Устава исключить.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 54 Устава Крыловского сельского поселения на информационных стендах поселения и опубликовать на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края в сети Интернет  http://крыловка-адм.рф/ .

Глава Крыловского сельского поселения                                                      И.С.Ахременко